
 

 

 

PERSONALE IN SERVIZIO PRESSO IL COMUNE DI FRATTA POLESINE 

 

 

ASSENZE MESE DI GENNAIO 2025 

 

 

 

Unità Organizzativa 

 

Totale dipendenti 

 

Totale gg. 

lavorativi 

 

Totale gg. 

assenza 

 

Totale gg. 

presenza 

 

Percentuale gg. 

di assenza 

 

 

 
COMUNE DI 

FRATTA POLESINE 

 

11 

 

239 

 

28 

 

211 

 

11,72% 

 

 

 

 

N.B.  I giorni di assenza comprendono: 

          - gg.   21 per ferie 

          - gg.     5 per permessi retribuiti  

          - gg.     2 malattia 

 

 

Fratta Polesine, 21.05.2025 

 

 

 


